ժամանակահատվածում ունեցած ապրանքային վիճակում, գնահատվում է   400 000 ՀՀ դրամ։ 

ՀՀ Երևան քաղաքի Վերֆելի փողոցի թիվ 5 հասցեում գտնվող օրինական և 11,6 քմ 

մակերեսով ինքնակամ անշարժ գույքերի ընդհանուր շուկայական արժեքը, տեղազննության 

կատարման ժամանակահատվածում ունեցած ապրանքային վիճակում, գնահատվում է 

կլորացված 97 100 000 (իննսունյոթ միլիոն մեկ հարյուր հազար) ՀՀ դրամ։ 

Հաշվետվությունը հիմնվել է բաց և մրցակցային շուկայական տվյալներին։ Հարկ ենք 

համարում նշել, որ շուկայական արժեքին մոտարկված կադաստրային արժեքը շուրջ 1,17 

անգամ ցածր է բաց և մրցակցային շուկայից արտացոլված տվյալներից։ Միաժամանակ 

գնահատման հաշվետվությունը կազմելիս գնահատողը հիմնվել է ՀՀ կառավարության